
• Účinné a nevratné
znehodnocení disků

• Použitelné pro CD a
DVD média

• Jednoduché použití

CD Data KillerCD Data Killer

CD Data Killer je zařízení pro nevratné znehodnocení CD a DVD médií. Dva

kovové válce, opatřené ostrými hroty, uvnitř CD Data Killeru znehodnotí média

po obou stranách. Je tak zaručena nečitelnost takto znehodnocených médií.

CD Data Killer je určen zejména pro pracoviště kde se duplikují CD a DVD

média a pro pracoviště kde je žádoucí dodržovat určitou bezpečnost při

nakládání s disky a zejména se zbylými disky nebo s disky jinak nepoužitými.

v0907



CCDD  DDaattaa  KKii ll lleerrCCDD  DDaattaa  KKii ll lleerr

Prodejce:

CD Data Killer - pro efektivní a nevratné znehodnocení všech typů CD, DVD a tvarových médií.

Přepínač Zapněte Data Killer Vložte disk Znehodnocený disk

Zpět / Vyp / Zapnuto vyjede zezadu.

CD disk - zvětšený detail povrchu znehodnoceného disku. 

Na detailu vlevo jsou patrné mechanické stopy způsobené ostrými

zuby vnitřních válců - viz detail vpravo. Takto je znehodnocený

povrch z obou stran CD nebo DVD disku. Tímto způsobem zne-

hodnocený disk již nelze vyčíst v mechanice počítače ani v

mechanice CD nebo DVD přehrávače.

Specifikace:

Určení: Znehodnocení CD a DVD médií

Pracovní prostředí: Běžné kancelářské prostředí

Pracovní teplota: 15 až 35 0C

Napájení: AC 230V / 50Hz, DC 12V 

Odběr ze sítě: 0,23A

Příkon: 53 W 

Hmotnost: 1,7 kg

Rychlost: 15 ks CD/DVD médií / min.

Rozměry: 198 x 123 x 115 mm (délka x šířka x výška)

Vstupní štěrbina: 120 x 2 mm

v0306


